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Republika e Kosovis
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Nd baze te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikds sd Kosovds, nr. 2812008), Ligjit nr. 04/L-042 pdr Prokurim Publik nd

Republikdn e KosovEs, i ndryshuar dhe plotdsuar me Ligiin w. 04/L-237 , Ligjin nr. 05/L-068 dhe

Ligiin nr. 05ll--O92, Rregullores nr. O0112022 p€r Prokurim Publik i plotesuar me rregulloren

00212004, per Prokurim Publik dhe nenit 5 I te SEtutit te Komunds sd Prizrenit nr. 0l /01 1-5643,

te datds 15.10.2008, pas kerkesds sd menaxherit te kontrates, kryetari i Komunds, merr ketd:

VENDIM
Pdr lejimin e ndryshimeve nd projekt

I . Miratohet kerkesa e menaxherit te kontrates konform kerkeses sd Operatorit Ekonomik

(kompania pund kyerese), pdr lejimin e ndryshimeve te pozicioneve (kolaudim td

kontratds) ne projektin: "Rregullimi i infrastrukturds nE lagien Dardania II-LOT 3" , i
cili ashte duke u realizuar nga OE "Benita Company" shpk, konform kontrates, nr. te

prokurimit 622-22-7 588-5- | -1.

2. Obligohet Drejtoria e Shdrbimeve Publike, Sektori i Prokurimit, OE "Benita Company"

dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave pdr zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky Vendim hyn nd fuqi qE nga dita e nenshkrimit ta tij.

._- Krye

S

) Vendimi iu d€rgohet:

- Drejtoris0 sE Sherbimeve Publike,

- Drejtorise se Ekonomis€ dhe Financave,

- oE "Benita Company",

- Sektorit te Prokurimit,

- Arkivds se Kryetadt.
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